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satiae crestige

SUPERSOFT

B® Prestige

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 1SO 14001 ISO 50001
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FSC* CO16151

‘The mark of
responsible forestry

277500

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Pliage

Taille feuilles

Couleur

Paquet / feuilles

Unite

Palette

Poids de base g/m2/Couche
Largeur de |'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Unité de transport Poids net (kg)
Affaire EAN

Poids net / palette (kg)

Hauteur de la palette (cm)
Palette EAN

Satino prestige
PT3,PT4
FSC®-Mix, EU Ecolabel
Diamant
Cellulose

3

V-Fold

24 x 21

Blanc Brilliant
200

15

32

16,6

33

24

59

7.5
4000735353507
241

209
4000735353514

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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