



satino wepa Prestige

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



The mark of responsible forestry

Satino prestige 24x21 3p FC

277500

DESCRIPTION DU PRODUIT

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino prestige
Compatibilité	PT3, PT4
Label / Certifications	FSC®-Mix, EU Ecolabel
Gaufrage	Diamant
Qualité	Cellulose
Couches	3
Pliage	V-Fold
Taille feuilles	24 x 21
Couleur	Blanc Brillant
Paquet / feuilles	200
Unite	15
Palette	32
Poids de base g/m ² /Couche	16,6
Largeur de l'unité de transport (cm)	33
Hauteur de l'unité de transport (cm)	24
Unité de transport Longueur (cm)	59
Unité de transport Poids net (kg)	7,5
Affaire EAN	4000735353507
Poids net / palette (kg)	241
Hauteur de la palette (cm)	209
Palette EAN	4000735353514

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.